
 

 

Biedrības „ Latvijas Dambretes federācija”,  

vienotais reģ. Nr. 40008022773 

Lazdu iela 32, Jelgava 

 

Valdes sēdes protokols Nr. 01/12/2025 

 

2025. gada 1. decembrī, no plkst.16.00 līdz plkst.18.00, ar elektronisko saskaņošanu. 

 

Sēdē piedalās 4 no 5 Latvijas Dambretes federācijas valdes locekļiem – Vladislavs  Vesperis, 

Raivis Paegle, Pēteris Gailāns, Jevgeņijs Matvejevs. Sēde saskaņā ar Latvijas Dambretes 

federācijas statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sēdes vadītājs: Vladislavs Vesperis 

 

Protokolists: Raivis Paegle 

 

Darba kārtībā: 

1. Par M.Juhneviča un I.Mauriņa uzvedību dambretes sacensību Jēkabpilī norises laikā. 

 

Sēdē nolēma: 

1.1.Ņemot vērā, ka 2025. gada 18. novembrī Jēkabpilī notikušās sacensības nav bijušas LDF 

organizētas vai LDF sacensību kalendārā iekļautas sacensības un to norises atbilstība LDF 

Ētikas kodeksam nevar tikt vērtēta, un to, ka nav gūts apstiprinājums par I.Mauriņa 

iespējamiem pārkāpumiem, atjaunot I.Mauriņam tiesības piedalīties dambretes sacensībās. 

1.2.  Ņemot vērā, ka Jēkabpilī 2025. gada 18. novembrī notikušās sacensības nav bijušas LDF 

organizētas vai LDF sacensību kalendārā iekļautas sacensības un to norises atbilstība LDF 

Ētikas kodeksam nevar tikt vērtēta, bet vienlaikus ņemot vērā M. Juhneviča paskaidrojumu  

un pārkāpuma atzīšanu, kā arī sacensību tiesneša V.Vizuļa sniegto  informāciju par 

sacensību norisi, pagarināt sportistam M.Juhnevičam noteikto nosacīto diskvalifikāciju 

līdz 2027. gada 31. decembrim, vienlaikus lemjot, ka, ja laika periodā līdz 2027. gada 31. 

decembrim M. Juhnevičs LDF organizētu sacensību vai LDF sacensību kalendārā iekļautu 

dambretes sacensību laikā pieļaus atkārtotu pārkāpumu, tad viņš tiks tūlītēji izslēgts no 

attiecīgajām dambretes sacensībām un viņam būs aizliegts piedalīties LDF organizētās vai 

LDF sacensību kalendārā iekļautās sacensībās uz diviem gadiem no atkārtota pārkāpuma 

izdarīšanas dienas. 

 

 

Sapulces vadītājs                                 Vladislavs Vesperis       

                  

Protokolists                                                  Raivis Paegle 

 


